UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số 24/HD-HĐTĐKT ngày 23/10/2020 của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc Giang về việc tổng kết phong trào thi

đua, công tác khen thưởng năm 2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Bắc Giang cho 23 tập thể và 88 cá nhân (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2020.

 Điều 2: Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Giám đốc Sở thực hiện theo

Điều 73, Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ.

 Điều 3: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Sở, Phòng Tổ chức

cán bộ, Kế hoạch - Tài chính và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách kèm

theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-04T14:18:16-0800

		2021-01-04T14:25:27+0700

		2021-01-04T14:25:46+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-04T14:26:06+0700